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13.01.2024 Kampfrichterausbildung Gerade, Stufe 1 + Verlangerung online Elfi Reuther elfi.reuther@btv-turnen.de
Talentférderung und Kadertraining n.n. Cindy Goppel cindy.goeppel@btv-turnen.de
03.02.2024 Vollversammlung Rhénradturnen Hybrid/Ansbach Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de
24.02.2024 Talentforderung und Kadertraining Rimpar Cindy Goppel cindy.goeppel@btv-turnen.de
02.03.2024 Kampfrichterausbildung Spirale, Stufe 1 + Verlangerung online Elfi Reuther elfi.reuther@btv-turnen.de
03.03.2024 Oberbayerische Meisterschaften Bad Tolz Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
16.03.2024 Bayerische Meisterschaften + BVMM Senden Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
Talentférderung und Kadertraining n.n. Cindy Goppel cindy.goeppel@btv-turnen.de
Gaumeisterschaften u. Gauwettkdmpfe mit Abzeichenfest Tamara Schomig tamara.schoemig@web.de
17.03.2024 1. Rundenwettkampf Mittelfranken u. Bezirksmeistersch. Senden Amrei Schmitt amrei.schmitt@btv-turnen.de
Kampfrichterausbildung Elfi Reuther elfi.reuther@btv-turnen.de
13.04.2024 Talentférderung und Kadertraining Rimpar Cindy Goppel cindy.goeppel@btv-turnen.de
13.04.2024 Kampfrichterausbildung Sprung, Stufe 1 + Verlangerung online Elfi Reuther elfi.reuther@btv-turnen.de
20.04.2024 Siiddeutsche Jugendmeisterschaften Rimpar Harald Heck harald.heck@dtb.de
05.05.2024 1. WM Qualifikation Bielefeld Harald Heck harald.heck@dtb.de
10.05.-12.05.2024 Jugendbildungsmalnahme BTJ Ansbach Petra Berger petra.berger@btv-turnen.de
Unterfrankische Meisterschaften (Landesklasse) Marcus Schneider marcus.schneider@tv-miltenberg.de
25.05.2024 2. WM Qualifikation Kirchweyhe Harald Heck harald.heck@dtb.de
15.06.-16.06.2024 Deutsche Jugendmeisterschaften Taunusstein Harald Heck harald.heck@dtb.de

2. Rundenwettkampf Mittelfranken

Amrei Schmitt

amrei.schmitt@btv-turnen.de

Bezirksmeisterschaften Niederbayern

Karin Scholz-Huber

scholz.huber@freenet.de

06.07.2024 Bayernpokal Aschaffenburg Evi Heck eveline.heck@btv-turnen.de
13.07.2024 1. Rundenwettkampf Unterfranken Wirzburg Marcus Schneider marcus.schneider@tv-miltenberg.de
14.07.2024 2. Rundenwettkampf Mittelfranken Ansbach od. Nirnberg |Amrei Schmitt amrei.schmitt@btv-turnen.de
14.07.2024 Oberbayerischer Sommerpokal n.n. Eveline Heck eveline.heck@btv-turnen.de
20.07.2024 LZV Verlangerung RRT - 8 UE Nurnberg Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de
21.07.2024 Kampfrichterweiterbildung - intern. Wertungsbestimmungen Nurnberg Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de
28.07.-04.08.2024 Weltmeisterschaften Almere (NL) IRV www. rhoenrad.com

14.09.2024 LZV Verlangerung RRT - 8 UE Wirzburg Brigitte Brauner brigitte.brauner@btv-turnen.de

Terminliste per 31.01.2024 - Claudia.renz@btv-turnen.de
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15.09.2024 Kampfrichterweiterbildung - intern. Wertungsbestimmungen Brigitte Brauner Brigitte Brauner

21.09.2024 Siuddeutsche Meisterschaften u. SDVMM n.n. Harald Heck harald.heck@dtb.de

28.09.2024 Deutsche Meisterschaften n.n. Harald Heck harald.heck@dtb.de

12.10.2024 Qualifikation zum Deutschlandcup Haar Eveline Heck eveline.heck@btv-turnen.de
Talentforderung und Kadertraining Cindy Goppel cindy.goeppel@btv-turnen.de

19.10.2024 2. Rundenwettkampf Unterfranken Estenfeld Marcus Schneider marcus.schneider@tv-miltenberg.de

19.10.2024 3. Rundenwettkampf Mittelfranken Schwabach Amrei Schmitt amrei.schmitt@btv-turnen.de

09.11.-10.11.2024 Deutschlandcup und DVMM n.n. Harald Heck harald.heck@dtb.de

23.11.2024 3. Rundenwettkampf Unterfranken Miltenberg Marcus Schneider marcus.schneider@tv-miltenberg.de

3. Rundenwettkampf Mittelfranken

Amrei Schmitt

amrei.schmitt@btv-turnen.de

Talentforderung und Kadertraining

Cindy Goppel

Riickfragen bitte an:
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